
1. Vorsitzende 

Nathalie Andresen 

Boskamp 82 

24214 Gettorf 

04346/368358 

0175/3844892 

nathalie.andresen@laju-lindau.de 
 

2. Vorsitzende 

Christina Mysch 

An der Gänsewiese 2 

24214 Gettorf 

04346/5995 

0171/8258226 

christina.mysch@laju-lindau.de 
 

3. Vorsitzende 

Luisa Hamprecht 

Haffkamp 8b 

24214 Noer 

04346/5708 

0152/36258045 

luisa.hamprecht@laju-lindau.de 
 

Kassenwartin 

Beeke Stuhr 

Dorfstraße 46 

24214 Großkönigsförde 

04346/412516 

0151/56393098 

beeke.stuhr@laju-lindau.de 
 

Pressewartin 

Ann-Kathrin Göpfert 

Ofeld 88 

24214 Gettorf 

04346/368841 

0176/63288922 

ann-kathrin.goepfert@laju-lindau.de 
 

Schriftwartin 

Nele Dreeßen 

Hof Königsförde 10 

24214 Großkönigsförde 

04346/4938 

0157/87835180 

nele.dreessen@laju-lindau.de 

1. Vorsitzender 

Malte Dreeßen 

Hof Königsförde 10 

24214 Großkönigsförde 

04346/4938 

0163/1705358 

malte.dreessen@laju-lindau.de 
 

2. Vorsitzender 

Thies Karkossa 

Dorfstraße 2 

24214 Großkönigsförde 

04346/8497 

0177/2786958 

thies.karkossa@laju-lindau.de 
 

3. Vorsitzender 

Malte Schütt 

Waldblick 3 

24363 Holtsee 

04357/1030 

0157/85094265 

malte.schuett@laju-lindau.de 
 

Materialwart 

Marc Dennin 

Hauptstraße 62 

24214 Schinkel 

 

0175/8895004 

marc.dennin@laju-lindau.de 
 

Internetwart 

Sascha Path 

Moorweg 2 

24214 Schinkel 

04346/4411 

0175/8837551 

sascha.path@laju-lindau.de 

 


